


IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2022. godinu 

R/B IZMJE

NE I 

DOPUN

E 

PLANA 

NABA

VKI ZA 

2018 

N-

NOVO 

P-

PROMJ

ENA 

B-

BRISA

NO 

PREDMET  NABAVKE ŠIFA JRJN PROCJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

NABAVKE(OS

NOVNI PLAN) 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

IZMJENA I 

DOPUNA 

PLANA 

NABAVKE 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČEN

JA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

IRANJA 

N

A

P

O

M

E

N

A 

I  NABAVKA PUTNIČKIH 

MOTORNIH VOZILA 

        

2 P NABAVKA  TERENSKIH  

VOZILA 2 KOMADA 

34113000-2 

 
92.000,00  96.000,00 OTVORENI 22.04.2022 18.05.2022 VL.SR.  

VIII  NABAVKA REZERVNIH 

DIJELOVA ZA MOTORNA 

VOZILA 

        

13 N NABAVKA RABLJENIH 

DIJELOVA MOTORA 

OM442(blok i radilica) ZA 

VOZILO MERCEDES MENZ 

2635 6X 

34312000-7 0,00 4.500,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

21.04.2022 25.04. 2022 VL.SR.  

XII  NABAVKA RAZNIH 

MATERIJALA 

        

11 P NABAVKA NASIPNOG KAMENOG 

MATERIJALA ZA NASIPANJE 

PUTEVA GRANULACIJE 0-60 mm 

14211000-3 30.000,00 37.000,00 OTVORENI 21.03.2022 15.04.2022 VL.SR.  

40 N NABAVKA KONCA ZA POTREBE 

TAKSACIJE 
19435100-5 0,00 961,54 DIREKTNI 

SPORAZUM 

27.04.2022 28.04. 2022 VL.SR.  

XV  USLUGE TEHNIČKOG 

PREGLEDA,VULKANIZERSK

E USLUGE... 

        



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2022. godinu 

7 P VULKANIZERSKE USLUGE 

DIREKCIJA I POGON 

GOSPODARENJA ZA OPĆINU 

BOS.KRUPA 

50116500-6 1.100,00 3.924,40 ANEX II  

DIO B 

16.02.2022 18.02. 2022 VL.SR.  

14 P USLUGE PRANJA VOZILA 

DIREKCIJA I POGON 

GOSPODARENJA ZA OPĆINU 

BOS.KRUPA 

50116500-6 2.500,00 2.718,00 ANEX II  

DIO B 

16.02.2022 18.02. 2022 VL.SR.  

XVI  USLUGE SERVISIRANJA I  

ODRŽAVANJA OPREME I 

OBJEKATA 

 

 

 

 

       

17 N USLUGE ODRŽAVANJA 

ELEKTROENERGETSKIH 

OBJEKATA SREDNJEG 

NAPONA 

65320000-2 0,00 5.500,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

03.02.2022 15.02. 2022 VL.SR.  

XX  OSTALE USLUGE         

17 P USLUGE  STRUČNOG 

NADZORA  NA IZGRADNJI 

PUTEVA 

71247000-1 28.000,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

22.04.2022 05.05. 2022 VL.SR.  

  USLUGE  SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA 

        

XXII  PODRUŽNICA“ŠUMARIJA“ 

BIHAĆ 

 2.014.557,69 2.136.833,38      

1 P USLUGE SJEČE, IZVOZA I 

IZNOSA PO PLANU SJEČA 

77200000-2 1.914.557,69 2.036.833,38 ANEX II  

DIO B 

25.04.2022 20.05. 2022 VL.SR.  

XXVI  PODRUŽNICA 

„ŠUMARIJA“SANSKI MOST 

 3.050.357,23 3.270.260,46      

1 P USLUGE SJEČE, IZVOZA I 

IZNOSA PO PLANU SJEČA 

77200000-2 2.950.357,23 3.170.260,46 ANEX II  

DIO B 

25.04.2022 20.05. 2022 VL.SR.  

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki ŠPD“Unsko-sanske šume „ d.o.o. Bos.Krupa smatraju se dijelom osnovnog Plana javnih nabavki ŠPD-a za 2022. 

godinu. 


	odddd
	izmjene plana nabavki 2022  april 3

